
 

Settore Direzione Generale 
Servizio Segreteria del Sindaco e degli Assessori 

  
 
 
 

 

  DECRETO N. 4  

 
 
NOMINA RAPPRESENTANTI DEL COMUNE DI MONZA NEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE  DELL’ASSOCIAZIONE CASA DEL VOLONTARIATO 

 
 

IL SINDACO 

 

Visto l'art. 50 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 
approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visto l'art. 33, 1° comma, lettera q) del vigente Statuto del Comune di Monza; 

Ricordato che, ai sensi dell’art.11 dello Statuto dell’Associazione “Casa del 
Volontariato”, l’Amministrazione Comunale deve procedere alla nomina di n. 2 
rappresentanti; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 61 del 15/07/2002 con la quale sono 
stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del 
Comune presso Enti e Aziende ai sensi dell’art. 42, comma 2, lettera m) del D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267; 

Considerata la necessità di provvedere alla nomina, di propria spettanza, dei due 
rappresentanti del Comune di Monza in seno al Consiglio di Amministrazione 
dell’Associazione “Casa del Volontariato” di cui alla deliberazione C.C. n. 113 del 
25/07/1994; 

Valutati i curricula dei candidati aspiranti alla carica e accertato il rispetto dei 
previsti requisiti, di cui alla deliberazione sopra precisata; 

D E C R E T A 

di nominare rappresentanti del Comune di Monza in seno al Consiglio DI 
Amministrazione dell’Associazione Casa del Volontariato  : 

- Francesca Gualtieri nata a Roma il 28 agosto 1963 e residente a Monza 

- Pozzi Maria Chiara nata a Monza l’ 1 Novembre 1955 e residente a Monza 

Di dare che la presente nomina avrà scadenza al termine del triennio come 
stabilito dall’art. 11 dello Statuto dell’Associazione stessa, e potrà essere 
confermata o revocata con la stessa modalità. 

 

Monza, 12 Aprile 2016 

IL SINDACO 
                                                                                    ROBERTO SCANAGATTI 


